2023年8月24日

各  位

会 社 名 株式会社ＧａｍｅＷｉｔｈ

代表者名 代表取締役社長 今 泉 卓 也

（コード番号：6552 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 日 吉 秀 行

（TEL. 03－6722－6330）

支配株主等に関する事項について

 当社のその他の関係会社であるアルテリア・ネットワークス株式会社について、支配株主等に関する事項は、

以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１． 親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2023年５月31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

アルテリア・

ネットワークス

株式会社

その他の

関係会社
20.73 ― 20.73

株式会社東京証券取引所

プライム市場

２． 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

アルテリア・ネットワークス株式会社（以下、「アルテリア・ネットワークス」という）は、当社議決権の 20.73％

を所有するその他の関係会社であり、当社はアルテリア・ネットワークスの持分法適用会社であります。

アルテリア・ネットワークスと当社の共同出資により、e スポーツ用の配信スタジオの共同運営等を目的とし

て、当社の持分法適用会社である GameWith ARTERIA株式会社を設立しております。また、アルテリア・ネットワ

ークスと当社は、当社が推進する eスポーツインフラ領域における重要なパートナーとして、さらなる業務連携

の強化を行うことを目的として、2022年６月24日付けで資本業務提携契約を締結しております。

なお、同社より社外取締役１名が就任しておりますが、当社の事業活動や経営方針については、同社の承認を

必要とするなどの事業上の制約はなく、取締役会や経営会議において独自の経営判断を行っていることから、一

定の独立性が確保されていると認識しております。

３． 支配株主等との取引に関する事項

 開示すべき重要な取引はありません。

以上